Correus professorat 1r BAT A

Tutora : Griselda Jorba

Catala Gemma Bas ghas@institutaltpenedes.cat
Castella Elena Lazaro elazaro1@institutaltpenedes.cat
Anglés Montse Doménech mdomen95@institutaltpenedes.cat

Filosofia i ciutadania

Griselda Jorba

gjorba2@institutaltpenedes.cat

Ed. Fisica

Blanca Cusiné

bcusine@institutaltpenedes.cat

Mateéries de modalitat
Franja 1

Fisica

Joan Mané

jmane@institutaltpenedes.cat

Historia del mén contemporani

Trini Ordéfiez

tordone2@institutaltpenedes.cat

Matematiques

Celso Estevan

cestevan@institutaltpenedes.cat

Matematiques CCSS

Anna Viader

aviader4@institutaltpenedes.cat

Franja 2

Dibuix técnic

Cristina Salanova

csalano2@institutaltpenedes.cat

Economia

Mercé Andreu

mandre72@institutaltpenedes.cat

Geologia

Nuria Sonet

nsonet@institutaltpenedes.cat

Historia de mén contemporani

Trini Ordoéfiez

tordone2@institutaltpenedes.cat

Literatura universal Victor Nieto vnieto@institutaltpenedes.cat
Matematiques Celso Esteban cestevan@institutaltpenedes.cat
Quimica A Vilalta avilal12@institutaltpenedes.cat
Franja 3

Biologia Montse Sadurni msadurn3@institutaltpenedes.cat
Economia Mercé Andreu mandre72@institutaltpenedes.cat




Llati Arcadi Vifas avinas24@institutaltpenedes.cat
Matematiques CCSS Anna Viader aviader4@institutaltpenedes.cat
Quimica A Vilalta avilal12@institutaltpenedes.cat
Tecnologia i enginyeria J. L. Moran jmorani@institutaltpenedes.cat

Franja 4

Biologia Montse Sadurni msadurn3@institutaltpenedes.cat
Biomedicina Pere Alborna palborna@institutaltpenedes.cat
Fisica Joan Mané jmane@institutaltpenedes.cat
Formacié i orientacié personal i professional Imma Llopart illopart@institutaltpenedes.cat

Franceés

Laura Fenollar

Ifenolla@institutaltpenedes.cat

Funcionament de I'empresa

Mercé Andreu

mandre72@institutaltpenedes.cat

Programacio i robotica

J. L. Moran

jmoran1@institutaltpenedes.cat

Psicologia

Griselda Jorba

gjorba2@institutaltpenedes.cat

Franja 5 ( matéries trimestrals )

Creacio literaria

Carlos Rull

crull@institutaltpenedes.cat

Matematica aplicada (CT)

Victor Lorenzo

vlorenz1@institutaltpenedes.cat

Problematiques socials

Josep Pradas

jpradas5@institutaltpenedes.cat

Programacié i robotica

J. L. Moran

jmoran1@institutaltpenedes.cat

Reptes cientifics (BiG)

Pere Alborna

palborna@institutaltpenedes.cat

Viatgem en el temps: taller d’historia

Paulina Pladelasala

ppladela@institutaltpenedes.cat

Modul FP - Mecanitzaci6 (tarda)

Franja 6 ( matéries trimestrals )

Ciutadania, politica i drets

Griselda Jorba

gjorba2@institutaltpenedes.cat

Comunicaci6 audiovisual i periodisme

Gemma Bas

gbas@institutaltpenedes.cat

Energies renovables

J. L. Moran

jmoran1@institutaltpenedes.cat

Metematica aplicada (HS)

Victor Lorenzo

vlorenz1@institutaltpenedes.cat

Preparacio fisica

Blanca Cusiné

bcusine@institutaltpenedes.cat




Reptes cientifics (FiQ) |

A Vilalta

avilal12@institutaltpenedes.cat

Modul FP - Electricitat i automatismes (tarda)

Isabel Fletes

mfletes@institutaltpenedes.cat




